РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУЛАЖСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
СУРАЖСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 15 ноября 2021 г.	№ 61
п. Лесное
О утверждении муниципальной программы «Реализация полномочий органов местного самоуправления Кулажского сельского поселения на 2022 - 2024 годы»
В соответствии с постановлениями администрации Кулажского сельского поселения от 17 ноября 2014 года № 220 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Кулажского сельского поселения », от 07 декабря 2016 года № 143 «Об утверждении перечня муниципальных программ (подпрограмм) Кулажского сельского поселения», с целью внедрения программно-целевых принципов организации бюджетного процесса, создания условий для оптимизации и повышения эффективности расходов бюджета Кулажского сельского поселения, создания условий для эффективного выполнения полномочий	исполнительно-распорядительного органа	местного
самоуправления Кулажского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Реализация
полномочий	органов местного самоуправления Кулажского сельского
поселения на 2022 -2024 г»
2. Опубликовать настоящее Постановление в информационно- аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Кулажского сельского поселения»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Главы администрации
Кулажского сельского поселения              В. Н. Мартыненко
рты иен

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУЛАЖСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

СУРАЖСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

Îò 15 íîÿáðÿ 2021 ã.

¹ 61

ï. Ëåñíîå

Î óòâåðæäåíèè ìóíèöèïàëüíîé ïðîãðàììû «Ðåàëèçàöèÿ

ïîëíîìî÷èé îðãàíîâ ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ Êóëàæñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ íà 2022

-

2024 ãîäû»

Â ñîîòâåòñòâèè ñ ïîñòàíîâëåíèÿìè àäìèíèñòðàöèè Êóëàæñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ îò 17 íîÿáðÿ 2014 ãîäà ¹ 220 «Îá óòâåðæäåíèè Ïîðÿäêà

ðàçðàáîòêè, ðåàëèçàöèè è îöåíêè ýôôåêòèâíîñòè ìóíèöèïàëüíûõ ïðîãðàìì

Êóëàæñêîãî ñåëüñêîãî ïîñå

ëåíèÿ », îò 07 äåêàáðÿ 2016 ãîäà ¹ 143 «Îá

óòâåðæäåíèè ïåðå÷íÿ ìóíèöèïàëüíûõ ïðîãðàìì (ïîäïðîãðàìì) Êóëàæñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ», ñ öåëüþ âíåäðåíèÿ ïðîãðàììíî

-

öåëåâûõ ïðèíöèïîâ

îðãàíèçàöèè áþäæåòíîãî ïðîöåññà, ñîçäàíèÿ óñëîâèé äëÿ îïòèìèçàöèè è

ïîâûøåíè

ÿ ýôôåêòèâíîñòè ðàñõîäîâ áþäæåòà Êóëàæñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ, ñîçäàíèÿ óñëîâèé äëÿ ýôôåêòèâíîãî âûïîëíåíèÿ ïîëíîìî÷èé

èñïîëíèòåëüíî

-

ðàñïîðÿäèòåëüíîãî îðãàíà

ìåñòíîãî

ñàìîóïðàâëåíèÿ Êóëàæñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ:

1.

Утвердить прилагаемую

муниципальную программу «Реализация

полномочий

органов местного самоуправления Кулажского сельского

поселения на 2022

-

2024 г»

2.

Опубликовать настоящее Постановление в информационно

-

аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Кулажского сельского

поселен

ия»

3.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Главы администрации

Кулажского сельского поселения

В. Н. Мартыненко

рты иен